

LP Ure & Smykker ApS

Østergade 26
1100 København K
CVR nr. 38 46 58 05

Ekstern årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

LP Ure & Smykker ApS
Østergade 26
1100 København K

CVR-nr.: 38465805
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Direktion

Peter Jens Bech
Lasse Holm Andersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.760.582.

Egenkapitalen udgør kr. 2.774.956.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
BRUTTOTAB		-11.633	-11.225
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.129.605	-1.458.089
Andre finansielle indtægter		2.067.796	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-127.416</u>	<u>-72.234</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.058.352	-1.541.548
Skat af årets resultat	1	<u>-297.770</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.760.582</u>	<u>-1.541.548</u>
 Forslag til resultatdisponeringen			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.605	174.596
Overført resultat		<u>1.630.977</u>	<u>-1.716.144</u>
		<u>2.760.582</u>	<u>-1.541.548</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.808.201</u>	<u>1.678.596</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.808.201</u>	<u>1.678.596</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.808.201</u>	<u>1.678.596</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.779.756</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.779.756</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.084</u>	<u>50</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.780.840</u>	<u>50</u>
AKTIVER		<u><u>4.589.041</u></u>	<u><u>1.678.646</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.304.201	174.596
Overført resultat		<u>1.420.755</u>	<u>-210.222</u>
EGENKAPITAL	3	<u>2.774.956</u>	<u>14.374</u>
Gæld til associerede virksomheder	4	<u>1.425.740</u>	<u>1.565.734</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.425.740</u>	<u>1.565.734</u>
Selskabsskat		297.770	0
Anden gæld		<u>90.575</u>	<u>98.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.345</u>	<u>98.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>1.814.085</u>	<u>1.664.272</u>
PASSIVER		<u>4.589.041</u>	<u>1.678.646</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>297.770</u>	<u>0</u>
	<u>297.770</u>	<u>0</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019	<u>1.504.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>1.504.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	174.596
Op- og nedskrivninger, Årets resultat	<u>1.129.605</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<u>1.304.201</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u>2.808.201</u>

	<u>1/1-19</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>31/12-19</u>
3 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Reserve for nettoopskrivning	174.596	-	1.129.605	1.304.201
Overført resultat	<u>-210.222</u>	<u>-</u>	<u>1.630.977</u>	<u>1.420.755</u>
	<u>14.374</u>	<u>-</u>	<u>2.760.582</u>	<u>2.774.956</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring af sine gældsforpligtelser til associerede virksomheder på 1.425 t.kr., samt at de koncernforbundne selskaber først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.06.2021, hvor den genforhandles.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for disse selskaber.